
Schiedsrichter 1: Stefan Bendel
Zeitnehmer/in: Peter Lemke

Schiedsrichter 2: Paul Schulte-Coerne
Sekretär/in: Stephan Becker

PSV Recklinghausen Auszeiten: 14:21 / 51:58

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
1 Julia Stang

25 Emma Pape
33 Lotte Kaup

2 Leonie Schmidhuber 2
5 Lenia Pokroppa 1
9 Julia Rita Barth

10 Lea Julie  Ristau 1
15 Lara Janz 8 3/3
16 Joana Kegelmann 1 56:05
17 Mariel Wulf 4 30:48
22 Annika Fricke 3
27 Leonie Fagin 2
28 Chiara Bolze
29 Inga Wortmann 2 42:52
62 Lina Treese 2
OA Chantal Funke
OB Pascal Wix
OC Thomas Schlüter

HSG Rodgau Nieder-Roden Auszeiten: 18:38 / 40:10

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
12 Sophie Born
91 Naomi Speckhardt

3 Sina Schultheis 1
4 Jil Riecke 2 1/1
5 Jessica Straub 2 20:47

10 Julika Leichthammer 53:10
13 Clara Wimmer 32:33
20 Kristin Amos 3 1/4
21 Josephine Chilla
24 Charlotte Schäfer 7 1/2 37:42
25 Marie Ann Wohlfahrt
36 Jana Göbel 3 0/2 24:35
41 Laura Scariot
89 Lara Krapp
OA Juliane Neubauer
OB Robin Bittner
OC Florian Eberhardt
OD Sabrina Schäplitz
OE Elena Bonifer
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13 : 10 26 : 18

3. Liga Frauen 25/26 - Staffel Mitte
PSV Recklinghausen - HSG Rodgau Nieder-Roden
Spiel: Spiel 12-6-72 am 18.01.2026 um 17:00 Uhr
Spielort: Sporthalle Gesamtschule Nord
Zuschauer: 258 Beginn: 17:01 Pause von: 17:35
Endstand: 26 : 18 (13 : 10) Ende: 18:25 Pause bis: 17:48
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Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
01:44 Tor durch Jil Riecke (Nr.4 HSG Rodgau Nieder-Roden) 0 : 1
01:59 Tor durch Mariel Wulf (Nr.17 PSV Recklinghausen) 1 : 1
02:44 Tor durch Annika Fricke (Nr.22 PSV Recklinghausen) 2 : 1
04:05 7-Meter-Tor durch Kristin Amos (Nr.20 HSG Rodgau Nieder-Roden) 2 : 2
05:56 Tor durch Kristin Amos (Nr.20 HSG Rodgau Nieder-Roden) 2 : 3
07:15 Tor durch Lina Treese (Nr.62 PSV Recklinghausen) 3 : 3
09:15 7-Meter-Versuch durch Kristin Amos (Nr.20 HSG Rodgau Nieder-Roden)
11:44 Tor durch Charlotte Schäfer (Nr.24 HSG Rodgau Nieder-Roden) 3 : 4
13:31 Tor durch Kristin Amos (Nr.20 HSG Rodgau Nieder-Roden) 3 : 5
14:21 PSV Recklinghausen Team-Timeout.
15:05 Tor durch Leonie Schmidhuber (Nr.2 PSV Recklinghausen) 4 : 5
15:57 Tor durch Leonie Schmidhuber (Nr.2 PSV Recklinghausen) 5 : 5
16:45 Tor durch Annika Fricke (Nr.22 PSV Recklinghausen) 6 : 5
17:21 Tor durch Jessica Straub (Nr.5 HSG Rodgau Nieder-Roden) 6 : 6
17:28 Tor durch Lara Janz (Nr.15 PSV Recklinghausen) 7 : 6
18:38 HSG Rodgau Nieder-Roden Team-Timeout.
20:47 Jessica Straub (Nr.5 HSG Rodgau Nieder-Roden) wurde verwarnt.
21:48 Tor durch Leonie Fagin (Nr.27 PSV Recklinghausen) 8 : 6
22:25 Tor durch Charlotte Schäfer (Nr.24 HSG Rodgau Nieder-Roden) 8 : 7
22:55 7-Meter-Tor durch Lara Janz (Nr.15 PSV Recklinghausen) 9 : 7
23:50 7-Meter-Versuch durch Kristin Amos (Nr.20 HSG Rodgau Nieder-Roden)
24:19 Tor durch Lara Janz (Nr.15 PSV Recklinghausen) 10 : 7
24:28 Tor durch Sina Schultheis (Nr.3 HSG Rodgau Nieder-Roden) 10 : 8
24:35 Jana Göbel (Nr.36 HSG Rodgau Nieder-Roden) erhielt eine Zeitstrafe.
24:44 7-Meter-Tor durch Lara Janz (Nr.15 PSV Recklinghausen) 11 : 8
25:59 Tor durch Charlotte Schäfer (Nr.24 HSG Rodgau Nieder-Roden) 11 : 9
26:15 Tor durch Inga Wortmann (Nr.29 PSV Recklinghausen) 12 : 9
28:12 Tor durch Leonie Fagin (Nr.27 PSV Recklinghausen) 13 : 9
28:22 Tor durch Jana Göbel (Nr.36 HSG Rodgau Nieder-Roden) 13 : 10
30:00 7-Meter-Versuch durch Kristin Amos (Nr.20 HSG Rodgau Nieder-Roden)
30:48 Mariel Wulf (Nr.17 PSV Recklinghausen) wurde verwarnt.
31:23 7-Meter-Tor durch Charlotte Schäfer (Nr.24 HSG Rodgau Nieder-Roden) 13 : 11
32:10 Tor durch Jana Göbel (Nr.36 HSG Rodgau Nieder-Roden) 13 : 12
32:33 Clara Wimmer (Nr.13 HSG Rodgau Nieder-Roden) erhielt eine Zeitstrafe.
32:46 Tor durch Lara Janz (Nr.15 PSV Recklinghausen) 14 : 12
35:01 Tor durch Lina Treese (Nr.62 PSV Recklinghausen) 15 : 12
35:34 Tor durch Charlotte Schäfer (Nr.24 HSG Rodgau Nieder-Roden) 15 : 13
36:37 Tor durch Lara Janz (Nr.15 PSV Recklinghausen) 16 : 13
36:56 Tor durch Annika Fricke (Nr.22 PSV Recklinghausen) 17 : 13
37:42 Charlotte Schäfer (Nr.24 HSG Rodgau Nieder-Roden) erhielt eine Zeitstrafe.
40:10 HSG Rodgau Nieder-Roden Team-Timeout.
40:46 Tor durch Lenia Pokroppa (Nr.5 PSV Recklinghausen) 18 : 13
42:52 Inga Wortmann (Nr.29 PSV Recklinghausen) erhielt eine Zeitstrafe.
43:26 Tor durch Charlotte Schäfer (Nr.24 HSG Rodgau Nieder-Roden) 18 : 14

3. Liga Frauen 25/26 - Staffel Mitte
PSV Recklinghausen - HSG Rodgau Nieder-Roden
Spiel: Spiel 12-6-72 am 18.01.2026 um 17:00 Uhr
Spielort: Sporthalle Gesamtschule Nord
Zuschauer: 258 Beginn: 17:01 Pause von: 17:35
Endstand: 26 : 18 (13 : 10) Ende: 18:25 Pause bis: 17:48
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SPIELMINUTE EREIGNIS
44:26 Tor durch Lea Julie  Ristau (Nr.10 PSV Recklinghausen) 19 : 14
45:09 Tor durch Charlotte Schäfer (Nr.24 HSG Rodgau Nieder-Roden) 19 : 15
45:54 7-Meter-Versuch durch Charlotte Schäfer (Nr.24 HSG Rodgau Nieder-Roden)
46:19 Tor durch Mariel Wulf (Nr.17 PSV Recklinghausen) 20 : 15
47:10 7-Meter-Versuch durch Jana Göbel (Nr.36 HSG Rodgau Nieder-Roden)
47:13 Tor durch Jana Göbel (Nr.36 HSG Rodgau Nieder-Roden) 20 : 16
47:46 7-Meter-Tor durch Lara Janz (Nr.15 PSV Recklinghausen) 21 : 16
48:45 Tor durch Joana Kegelmann (Nr.16 PSV Recklinghausen) 22 : 16
49:44 Tor durch Inga Wortmann (Nr.29 PSV Recklinghausen) 23 : 16
51:58 PSV Recklinghausen Team-Timeout.
52:39 7-Meter-Versuch durch Jana Göbel (Nr.36 HSG Rodgau Nieder-Roden)
53:10 Julika Leichthammer (Nr.10 HSG Rodgau Nieder-Roden) erhielt eine Zeitstrafe.
55:31 Tor durch Lara Janz (Nr.15 PSV Recklinghausen) 24 : 16
56:05 Joana Kegelmann (Nr.16 PSV Recklinghausen) erhielt eine Zeitstrafe.
57:27 Tor durch Mariel Wulf (Nr.17 PSV Recklinghausen) 25 : 16
57:52 7-Meter-Tor durch Jil Riecke (Nr.4 HSG Rodgau Nieder-Roden) 25 : 17
58:25 Tor durch Mariel Wulf (Nr.17 PSV Recklinghausen) 26 : 17
59:08 Tor durch Jessica Straub (Nr.5 HSG Rodgau Nieder-Roden) 26 : 18
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